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Społeczniczki i Społecznicy z całego województwa zachodniopomorskiego przygotowują się do realizacji tegorocznych
projektów. Przypomnijmy Program Społecznik funkcjonuje od 2017 r., a do tej pory zrealizowano blisko 4 000 działań
społecznych.

W wyniku rozstrzygniętego 15 czerwca br. naboru wybrano ponad 140 inicjatyw, które będą realizowane od 1 lipca 2023 do 6
grudnia 2023. Przyznane mikrodotacje wyniosły maksymalnie  5 tyś. zł. W sumie na realizację projektów w tym naborze
zaplanowano kwotę ponad 875 tyś. zł z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

W środę podpisano pierwsze umowy na projekty zakresem obejmujące m.in. badania profilaktyczne, działania na rzecz ochrony
środowiska, edukację ekologiczną dzieci, promowanie recyklingu i kuchni zero waste a także działalność wspomagającą rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych.

 W spotkaniu z marszałkiem Olgierdem Geblewiczem wzięli udział przedstawiciele i przedstawicielki organizacji, którym udało
się pozyskać fundusze:

Koło Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Brzózki (EKO ZAKRĘCONE KGW);
Stowarzyszenie Fizjosport (Męskie Zdrowie - profilaktyka nowotworowa (rak jądra) oraz Męskie Zdrowie -
profilaktyka nowotworowa (rak prostaty));
Stowarzyszenie Szczeciński Bazar Smakoszy (Wakacyjna Ekopracownia);
Stowarzyszenie KochaMY Gminę Kołbaskowo (KochaMY Stobno, sadziMY krokusy! oraz KochaMY zdrowie – joga
dla kręgosłupa);
Koło Gospodyń Wiejskich "Wysokie Sady" w Siadle Górnym (Ekologiczne rękodzieło wczoraj i dziś).

Wszelkie informacje o realizacji Programu Społecznik 2022 – 2024 znajdują się na:

    stronie internetowej Operatora Programu Społecznik - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A
https://spolecznik.karrsa.eu/ [1]
    w zakładce SPOŁECZNIK stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tj.: 
www.wzp.pl [2]
    na profilu Programu Społecznik [3]  w mediach społecznościowych (Facebook)

W mediach społecznościowych Społeczniczki i Społecznicy wykorzystują: #PomorzeZachodnie,
#ProgramSpołecznik,#społecznik, #KARR.

Koordynacją Programu Społecznik 2022 – 2024 zajmuje się Biuro ds. organizacji pozarządowych Wydziału Współpracy
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Program został zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

fot: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
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